
益阳市益阳市国有建设用地网上挂牌出让公告国有建设用地网上挂牌出让公告

益土网挂字〔2023〕38号
经益阳市赫山区人民政府、安化县人民政府批准，益阳市赫山区自然资源局、安化县自然资源局决定在益阳市自然资源网

上交易系统以网上挂牌方式公开出让下列地块的国有建设用地使用权，并委托益阳市公共资源交易中心组织实施，现将有关
事项公告如下：

一、一、出让人、挂牌人出让人、挂牌人

出 让 人：益阳市赫山区自然资源

安化县自然资源局

挂 牌 人：益阳市公共资源交易中心

二、挂牌出让地块的基本情况和规划指标要求二、挂牌出让地块的基本情况和规划指标要求

地块地块

编号编号

界址、空界址、空

间范围间范围

面积面积

(m2)

用地用地

性质性质

规划规划

要点要点

使用使用

年年

限限(年年)

土地现土地现

状状

交地交地

标准标准

竞价保竞价保

证金证金(万万
元元)

起始价起始价

(万元万元)

增价幅增价幅

度度(万元万元/
次次)

付款付款

方式方式

赫山
区2023(赫
挂)-044号

兰溪
镇G536
以南、团
结路西侧

5492 工业用
地

规划用途：工业
用地；容积

率：FAR≥1.0；
建筑密度：

D％≥30％；绿
地率：

GAR％≤20％；
建筑限高：≤24
米（6层）

50
红线内
有建筑
物

土地成交
之日
起30日
内由兰溪
镇人民政
府负责交
地

32 157
10万元
或10万
元的整
倍数

成交之
日起30
日内付
清全部
成交价
款

2023(安
挂)字-005
号

安化县羊
角塘镇羊
角居委

6783 商业住
宅用地

建筑系
数≤35%，绿地
率≥30%，容积
率≤3.5，建筑限
高≤54米、总建
筑面积≤23741
平方米，兼容商
业比≤20%

商业用
地40
年；住
宅用地
70年

出让红
线外五
通

签订土地
出让合同
之日
起30日
内由安化
县羊角塘
镇人民政
府负责按
土地现状
交地

400 518.9

每次增
价幅度
不低于6
万元或
者6万元
的整倍
数

签订土
地出让
合同之
日起30
日内付
清全部
成交价
款

三、竞买人范围三、竞买人范围

中华人民共和国境内的法人、自然人和其他组织均可参加竞买，但法律法规另有限制的除外。可以独立申请，也可联合

申请。被列入安全生产失信“黑名单”的生产经营单位，不得参与竞买。

四、确定竞得人办法四、确定竞得人办法

本次国有建设用地使用权无底价出让,按“价高者得”的原则确定受让人。

五、出让时间安排五、出让时间安排

1、公告时间：2023年8月25日至2023年9月14日。



2、挂牌出让时间：2023年9月14日 8 时至2023年9月25日 10时。
3、竞买保证金到账(网上报名)截止时间：2023年9月22日16 时（以实际到账为准）。

六、申请报名竞买办法六、申请报名竞买办法

1、有意竞买者须办理CA数字证书（竞买人参加网上挂牌竞价的唯一标识，已申购且仍在有效期内的除外），办理数字证
书联系电话：0737-4112269。登录益阳市自然资源网上交易系统 ，浏览、查阅和下载有关地块出让文件，对意向地块点
击“竞买申请”按钮，网上填报《竞买申请书》，通过交易系统获取网上交易保证金账户的子账号，再到与子账号相应的银行缴
纳竞买保证金，获得地块竞买资格。取得竞买资格后，点击“确认出价”按钮即可进行报价。

2、竞买者在竞价前认真阅读并依照《网上挂牌出让国有土地使用权规则》和挂牌出让文件执行。

3、竞买人必须保证所提供的报名文件和身份信息真实、合法、有效。

4、竞买人与缴款人、竞得人须为同一市场经营主体，各项信息应完全一致。出让人、挂牌人不认可非竞买人代交竞买保
证金的行为，否则视同该竞买人为未交竞买保证金的无效竞买人。

七、其它事项七、其它事项

1、本次地块出让契税、出让印花税、土地登记发证费、交易服务费不包含在出让价款内，由竞得人另行支付。出让契
税、土地登记发证费、交易服务费、印花税和水土保持费不包含在出让价款内，由竞得人另行支付。（仅限赫山区相关地块）

2、本公告同时在中国土地市场网 、益阳公共资源交易中心门户网站等网站发布。

八、成交手续的办理八、成交手续的办理

按“网上挂牌出让须知”的 11条款要求办理。

九、瑕疵说明九、瑕疵说明

赫山区2023(赫挂)-044号地块：地上建筑物评估总价值94万元，竞买人在竞买成功后，需另行支付该笔款项。

十十、联系方式、联系方式

联系地址：益阳市公共资源交易中心国土资源交易科

联系方式： 0737－4119290（肖先生、刘女士）

益阳赫山区自然资源局

安化县自然资源局

益阳市公共资源交易中心

2023年8月24日


